

PANSİYON KAYITLARI İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR

Pansiyon başvurusunda bulunmak isteyen velilerimiz belgeleriyle birlikte **22-25 Ağustos 2023** tarihleri arasında saat 17.00'ye kadar doğrudan başvurabilecekleri gibi elektronik ortamda e-Okul sistemi üzerinden duyurular sayfasında "ortaöğretim kurumlarına bağlı pansiyonlara yatılılık başvuru ekranı"ndan da (belgelerini doğrudan veya başvuru tarihleri arasında olacak şekilde posta yoluyla ulaştırmak koşuluyla) başvurabileceklerdir.

Okulumuz kız pansiyonludur. 2023–2024 eğitim-öğretim yılında boş bulunan kontenjanlara 9. Sınıf öğrencilerinin **2023 Yerleştirmeye Esas Puanları (YEP)** dikkate alınacaktır. Şartları taşıyan öğrencilerden, teslim edilen evraklar üzerinde komisyonca yapılan incelemelerden sonra **Devlet Parasız Yatılı** ve **Paralı Yatılı** olarak kendi aralarında **okula giriş puan sıralamasına** göre sıralanıp kontenjanlar ölçüsünde pansiyona yerleştirmeleri yapılacaktır. Kendi okulumuzun pansiyonuna yerleşemeyen öğrenciler İlçe Yatılılık ve Bursluluk Komisyonunca ilçemizdeki diğer okulların pansiyonlarına kontenjanlar ölçüsünde yerleştirilecektir.

Yerleştirme işlemi "**2023 Ortaöğretime Geçiş Tercih Ve Yerleştirme Kılavuzu** " Ortaöğretim Kurumları Tercih ve Yerleştirme Takvimi doğrultusunda yapılacaktır. Pansiyon başvuruları **22-25 Ağustos 2023** tarihleri arasında yapılacak ve sonuçlar okulumuzun web sitesinden **31 Ağustos 2023** tarihinde duyurulacaktır.

Okulumuzda erkek öğrenci pansiyonu bulunmadığından yatılı kalmak isteyen ve şartları taşıyan erkek öğrenciler ilçemizdeki diğer okulların pansiyonlarına yerleştirilmek için başvuruda bulunabilirler. Alınan başvurular İlçe Yatılılık ve Bursluluk Komisyonunca öğrencilerin tercihleri ve okulların boş kontenjanları ölçüsünde değerlendirmeye alınarak yerleştirilecektir.

A) YATILI KALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN PANSİYONA BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1- Sağlık Kurumlarından alınacak Sağlık Raporu.

ÖNEMLİ NOT: Raporda "**YURTTA/PANSİYONDA YATILI OLARAK KALMASINDA SAKINCA YOKTUR.**" ifadesi mutlaka bulunmalıdır. Bu rapor **AİLE HEKİMLERİNDEN** alınabilir.

2- Aile Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten alınabilir)

3- Sınav sonuç belgesi

4- Dilekçe (matbu dilekçe okulun internet sitesinde de alınabilir)

5 – **EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname** (okulun internet sitesinden alınabilir) Maddi Durumun tespitinde ailenin bir önceki yılda (2022) elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. (EK-1) öğrenci ailesinin maddi durumunu gösterir beyanname öngörülen ve bu beyana esas olan gelirin; velinin eşi çalışıyorsa eşiyile beraber ailenin bütün yıllık gelir durumunu gösteren vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak bir önceki yıla(2022 yılına) ait 12 aylık toplam gelirini gösteren belge, aile nüfus kayıt örneği, velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardım beyanamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararının tasdikli örneği de eklemek suretiyle belgelendirilmesi gerekir.)

ÖNEMLİ NOT: Başvuruların son tarihi 25 Ağustos 2023 saat 17:00 olup bu tarihten sonra yapılacak başvurular ile eksik evrakla yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

EK-1 D Ü Z E N L E N İ R K E N !!! ;

- a) Aylık maaşlı iseniz bir önceki yılına(2022) ait 12 aylık maaş bordronuzu,
- b) Emekli iseniz, bir önceki yılına(2022) ait tüm dönemlerin, ilgili banka şubesinde veya SGK'dan alınan maaş durumunuza ait resmi yazıyı,
- c) Serbest Meslek sahibi iseniz SGK'dan emekli olmadığınızınza dair resmi yazıyı,
- d) Eşiniz çalışmıyorsa SGK'DAN eşinizin kaydı olmadığına dair resmi yazıyı,
- e) Eşiniz çalışıyor ise bir önceki yılınaza yılına ait 12 aylık Maaş Bordrosunu,
- f) Serbest Meslek sahibi iseniz 2022 yılına ait VERGİ LEVHANIZIN FOTOKOPİSİNİ belgelerinize ekleyiniz. Hem emekli hem de serbest meslek sahibi iseniz, emekliliğinizi aylık gelir kısmına, vergi levhasından gözükecek geliri ailenin diğer gelirleri bölümüne işleyiniz
- g) Çiftçi iseniz aylık gelirinizi tespit edip EK-1 belgesini doldurunuz. Bu durumda olanlar il/ilçe tarım müdürlüğünden alınacak **2022 yılına ait ZİRAİ ve HAYVANSAL GELİR RAPORU**'nu ekleyecektir.
- h) Yasal olarak bakmakla yükümlü olduğunuz kimselerin **MAHKEME KARARLARINI ve TEDAVİ YARDIM BEYANNAMENİZ** onaylı fotokopileri eklenecektir.
- i) Tüm gelirler toplandıktan sonra nüfus kayıt belgesinde adı geçen hanedeki kişi sayısına bölünecek, aile fertlerinden erkek olup 18 yaşının geçenlerden öğrenci olmayanlar dikkate alınmayacaktır).